[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 26.01.2023                                    № 5
                                   г. Грязовец
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5127-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Грязовецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Грязовецкого муниципального района:
решение Совета муниципального образования Вохтожское от 30.11.2021 № 284 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Вохтожское на 2022-2024гг.»;
решение Совета муниципального образования Вохтожское от 21.02.2022 № 307 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Вохтожское от 30.11.2021 № 284 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Вохтожское на 2022-2024гг.»;
решение Совета сельского поселения Комьянское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 02.06.2022 № 19 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Комьянское на 2022 год»;
решение Совета сельского поселения Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 24.02.2022 № 3 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Перцевское на 2022 год»;
решение Совета сельского поселения Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области от 23.06.2022 № 18 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Перцевское на 2022 год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания    Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального              округа

	________________    Н.В.Шабалина
	 ________________         С.А.Фёкличев